llI. Si autem Grafio (4) ibi invitatus 

non venerit, & Sunnis eum aliqua non de¬ 

tinuerit, aut certa ratio dominica (5)) & 

fi difiulerit , ut ibi non ambulet , neque 

mittat, ut cum jufiitia [6) exigatur debi¬ 

tum , aut fe redimat , aut dc vita compo¬ 

nat. 

Titulus LTII. 

( 7) De eo qui Grafionem ad res alienas 

tollendas injufle invitaverit. 
I, ^ I quis Grafionem ( 8) ad res alienas 

^ injufte tollendas invitaverit , ante¬ 

quam gafachium (5? ) fuwm fecundum legem 

habeat admallatum • , viiiM. dcn. qui fa¬ 

ciunt fol. cc. culp. jud. 

REFORMATA. 

II. Si vero Grafio invitatus contra legem 

fupra debitum jufium aliquid amplius tule¬ 

rit, aut fe redimat, aut de vita componat. 

Titulus LIV. 

De Re proflata ^ (10). 

I. quis alteri de rebus fuis aliquid prte, 

vj ftiterit , & ei reddere noluerit , fic 

eum debet mallare . Cum teftibiis ad domum 

illius, cui res prxfiavit, accedat, & fic con- 

tefietur ei; Quia res meas noluijii reddere, 

quas tibi prcejiiti , in hoc eas tene no6ie 

proxima quod lex Salica continet j & fic ei 

folem collocet. Si nec tunc voluerit redde¬ 

re , adhuc fuper vn. no^es fimiliter con- 

teftetur, ficut antea fecit, ut no£le proxi¬ 

ma fecundum quod lex Salica continet, res 

fuas reneie debeat, Qiiod fi nec tunc volue¬ 

rit reddere, iterum poft feptem alias no6^es 

ad cum fimiliter cum tefiibus veniat, & ro¬ 

get ut debitum fuum reddat. Ergo fi tunc 

noluerit red.dcre , nec fidem facere redden¬ 

di, fupra debitum, quod ei pi-aefiitum eft, 

& fuper illos novem folidos , qui per tres 

admonitiones accreverunt, cc. den, qui fa¬ 

ciunt fol. XV. culp. jud. 

Titulus LV. 

De manu ah teneo redimenda. 

I. 0*1 quis ad £Eneum (ii) mallatus fuerir, 

^ Sc forfitan convenerit , ut ille , qui 

admallatus eft , manum fuam redimat , & 
juia- 

« Al. admatlMiHS a»r fides ti fnP» futth . AI. Admjtlltstnm vtl »djtCUvi>tn. 
S A.\. De 

(1) ^achinburgios . ) Glofl* interlinear. /«- 
dices. Bignon. 

(2) Preciatum . ) Precuri apud CalTiodor. 
lib 2. cap. 22. Sic depretiari Tertullian. ad- 
verfus Marcion. lib. i. cap. 6. Bignon. 

(3 ) yidpreciatum. ) Leg. Alaman. Tit. 75. 
Illam optimam vaccam quatuor iremijjes Itcet 
adfreciare . Capitul. lib. $. cap. 366. Si quis 
alterius caballo aut bovi vel cuilibet quadrupe¬ 
di unum oculum excujferii, adpreeiet illud pecus 
quid valet, & tertiam partem componat. Q.uod 
caput defumpeum eft ex legib. Bajuvar, Tit. 
13. cap. ?. pag. edit. Tilia . Bignon. 

(4) Grafio. ) Glolfi interlineares , Comes , 
Bignon.